[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

№ 526

24.06.2011

         г.Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.01.2011 № 4 «Об утверждении показателей количества и качества муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Зерноградского городского поселения на 2011 год»

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 30.11.2009 № 1110 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Зерноградского городского поселения» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 31.12.2010 № 1354), постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 25.06.2010 № 705 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 12.04.2011 № 253), в связи с передачей на баланс и в оперативное управление  МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» сельские клубы в пос. Экспериментальный и пос. Прудовой на основании  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2011. № 378 «О принятии на баланс Администрации Зерноградского городского объектов, переданных из федеральной собственности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.01.2011 № 4 «Об утверждении показателей количества и качества муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Зерноградского городского поселения на 2011 год»:

1.1. В приложение № 1 «Показатели количества муниципальных услуг, предоставляемых учреждениями культуры Зерноградского городского поселения на 2011 год» строки  3,4  изложить в следующей редакции:

	Услуга по подготовке и организации проведения культурно-массовых зрелищных мероприятий
	Количество проведенных мероприятий;

 количество посетителей
	Жители Зерноградского городского поселения
	932

26615

	Услуга по обеспечению жителей услугами творческих самодеятельных коллективов, студий, клубов
	Количество формирований;

число участников
	Услуги коллективного пользования, предоставляемые клубными работниками Зерноградского городского поселения
	16

179

2.  Постановление вступает в силу с 01.06.2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения, ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

    А.И. Платонов